1.1 contratação de empresa especializada em serviços de clipagem em veículos de comunicação 
impressos e online, conforme especificações e quantitativos descritos neste instrumento.  

2. VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO. 

2.1 O valor máximo anual estimado para a contratação do objeto desta licitação é de R$ 
93.433,33 (noventa e três mil, quatrocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

3 ESCLARECIMENTOS E AVISOS DO EDITAL. 

3.1 Qualquer pessoa poderá solicitar esclarecimentos do presente pregão através de 
correspondência endereçada à Comissão de Licitação do Senac/RN. 

3.2 Os pedidos de esclarecimento deverão ser enviados até as 12:00 (doze) horas do dia